



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mutonic ApS

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 35 84 52 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Thomas Piil
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mutonic ApS
Nørregade 6
1165 København K

Hjemmeside: mutonic.com

CVR-nr.: 35 84 52 67

Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jakob Balle Kristensen, Administrerende direktør
Thomas Piil, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mutonic ApS driver en e-portal, der sikrer kunderne en nem og effektiv indkøbsproces af både små og store indirekte indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.913.032 kr. mod 2.632.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.089.434 kr. mod 1.192.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til 2020

Ledelsen forventer at 2020 bliver et bedre år end 2019, da der er pæn tilgang af nye kunder, samt videreudvikling af eksisterende kunderrelationer, der udviser meget stor tilfredshed med de ydelser og services vi har udviklet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Mutonic risikerer, som alle andre virksomheder, at blive påvirket af de aktuelle covid-19 udfordringer. På indeværende tidspunkt er det dog umuligt at forudsige, hvordan dette konkret vil påvirke vores muligheder for indtjening og vækst i 2020. Mutonic har en stor spredning af sine kunder og dermed af sin indtjening og vil derfor ikke blive væsentligt påvirket af at miste enkelte kunder. Vores forventninger til 2020 er stadig positive, om end vi ikke forventer samme vækst som i de foregående år.

Det er ledelsens vurdering at selskabet selv har mulighed for at finansiere omsætningsnedgangen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	3.913.032	2.632.966
1 Personaleomkostninger	-2.394.933	-1.505.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.043	-10.060
Driftsresultat	1.394.056	1.116.982
Andre finansielle indtægter	8.658	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.361	-377
Resultat før skat	1.397.353	1.116.605
2 Skat af årets resultat	-307.919	75.474
Årets resultat	1.089.434	1.192.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.492	1.192.079
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	879.942	0
Disponeret i alt	1.089.434	1.192.079



Balance 31. december

Aktiver

Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.128.131	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.128.131	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.080	48.865
Materielle anlægsaktiver i alt	37.080	48.865
5 Andre tilgodehavender	90.281	90.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.281	90.281
Anlægsaktiver i alt	1.255.492	139.146
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.187.546	2.168.817
Udskudte skatteaktiver	0	75.474
Andre tilgodehavender	141.640	211.713
Periodeafgrænsningsposter	38.005	10.258
Tilgodehavender i alt	3.367.191	2.466.262
Likvide beholdninger	1.073.560	1.093.841
Omsætningsaktiver i alt	4.440.751	3.560.103
Aktiver i alt	5.696.243	3.699.249



Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	75.000	75.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	879.942	0
8 Overført resultat	659.698	450.206
Egenkapital i alt	1.614.640	525.206
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	232.445	0
Hensatte forpligtelser i alt	232.445	0
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til associerede virksomheder	451.606	451.606
10 Anden gæld	605.392	547.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.998	998.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.014.891	1.716.400
Anden gæld	205.749	89.199
Periodeafgrænsningsposter	571.520	369.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.792.160	2.175.199
Gældsforpligtelser i alt	3.849.158	3.174.043
Passiver i alt	5.696.243	3.699.249

11 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.353.237	1.476.580
Andre omkostninger til social sikring	19.975	15.337
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.721</u>	<u>14.007</u>
	<u>2.394.933</u>	<u>1.505.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>307.919</u>	<u>-75.474</u>
	<u>307.919</u>	<u>-75.474</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>1.240.389</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.240.389</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-112.258</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-112.258</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.128.131</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	58.925	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.925</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>58.925</u>	<u>58.925</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-10.060	0
Årets afskrivninger	<u>-11.785</u>	<u>-10.060</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-21.845</u>	<u>-10.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>37.080</u>	<u>48.865</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	90.281	32.096
Tilgang i årets løb	0	90.281
Afgang i årets løb	0	-32.096
Kostpris 31. december 2019	<u>90.281</u>	<u>90.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>90.281</u>	<u>90.281</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	75.000	62.500
Kontant kapitaludvidelse	0	12.500
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Henlagt af årets resultat	879.942	0
	<u>879.942</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	450.206	-1.229.373
Årets overførte overskud eller underskud	209.492	1.192.079
Overført fra overkurs ved emission	0	487.500
	<u>659.698</u>	<u>450.206</u>
9. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	451.606	451.606
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>451.606</u>	<u>451.606</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	605.392	547.238
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>605.392</u>	<u>547.238</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål på Nørregade 6, 1165 København K har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 188 t.kr.


